EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas
alterações posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO

CONTRATADA:   ODONTO PROTESE LABORATÓRIO DE PROTESE
ODONTOLOGICA LTDA,  CNPJ 10.478.589/0001-91

OBJETO:   Contratação de profissional referente a prestação de serviços de
moldagem, confecção e instalação de  prótese total/parcial removíveis, incluindo
material e instalação de próteses odontológicas removíveis, incluindo material e
mão de obra especializada

VIGÊNCIA DO CONTRATO:  3 ( TRÊS)  MESES

FORMA DE PAGAMENTO: Sendo dividido em 3   parcelas de R$ 9.125,00

VALOR DO CONTRATO: R$   27.375,000

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DATA ASSINATURA:  15/06/2022

ÓRGÃO:03

UNIDADE:02

CÓDIGO: 2.084

FICHA: 318

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 -  serviços de terceiros-

pessoa jurídica

FONTE: 1.600.0000.00000